
Łęczna, dnia 11.08.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.33.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Organizacja 5-dniowej wycieczki zagranicznej 

do Grecji dla pracowników Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej,  

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn.  zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 11.08.2023 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

CENA OFERTY 
BRUTTO 

JAKOŚĆ 

Znajomośd języka 
angielskiego i/lub 
greckiego przez 
pilota 

Liczba odbytych 
wycieczek po Grecji 
w doświadczeniu 
pilota 

Liczba odbytych 
wycieczek dla osób z 
niepełnosprawnościami 
w doświadczeniu pilota 

1 Top Podróże  
Sp. z o. o.  
Pl. Zwycięstwa 1 
70-123 Szczecin 
NIP 8522621751 

274 880,00 język angielski 10 5 

2 Biuro Podróży  
ELLA TOURS 
Elżbieta Duda 
Pl. Klasztorny 2 
59-220 Legnica 
NIP 6910008510 

249 280,00 
język angielski 
język grecki  

6 i więcej 6 i więcej 

3 ORIENT TRAVEL  
Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 36 
40-010 Katowice 
NIP 9542693582 

317 400,32 
język angielski 
język nowogrecki 

5 i więcej 5 i więcej 

 

                                   Dyrektor  

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej   

                                 w Łęcznej 

                     /-Danuta Grzechnik-/ 

 


